
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ
06.11.2020 № O f/j  /7 - /0

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области 
№ ПЗ-768 «Об областном бюджете 
на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-768 «Об областном 
бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», 
руководствуясь статьей 21 Закон Иркутской области от 23 июля 2008 года 
№ 55-оз «О бюджетном процессе Иркутской области», статьями 57, 60 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
отклонить проект закона Иркутской области № ПЗ-768 «Об областном 
бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Направить данное решение в комитет по бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и налоговому законодательству 
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета
С

СА'Дм А.Ю. Гаськов


